
 

УКРАЇНА 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 
08 грудня 2020 року        № 11 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету від 29.12.2017 № 340 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 29.12.2017р. № 340 «Про впорядкування 
діяльності адміністративної комісії» наступні зміни: по всьому тексту рішення та його 
додатків найменування селищної ради замінити з «Комсомольська селищна рада» на 
«Слобожанська селищна рада». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Слобожанського селищного 
голови Тимченко О.В. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 

 


